Prestação de serviços técnicos por tempo determinado, sem
vínculo efetivo, nos termos das alíneas "i" e "j" do inciso VI do
art. 2º da Lei n.º 8.745, de 9 de dezembro de 1993 e do Edital nº.
01, de 30 de novembro de 2012.
Jornada de 40(quarenta) horas semanais de trabalho.
Retribuição mensal: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).
Vigência: 15/05/2018 a 14/05/2019.
Contratante: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
Contratado (a): DANIELA SHERRING SIQUEIRA.
Contrato n.º 09/2013.
Processo n.º 71000.052787/2013-66.
Fundamento: Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993 e Medida

[...]

Prestação de serviços técnicos por tempo determinado, sem
vínculo efetivo, nos termos das alíneas "i" e "j" do inciso VI do
art. 2º da Lei n.º 8.745, de 9 de dezembro de 1993 e do Edital nº.
01, de 30 de novembro de 2012.
Jornada de 40(quarenta) horas semanais de trabalho.
Retribuição mensal: R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos reais).
Vigência: 15/05/2018 a 14/05/2019.
Contratante: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
Contratado (a): EDER OLIVEIRA SANTOS E SILVA.
Contrato n.º 08/2013.
Processo n.º 71000.052796/2013-57.
Fundamento: Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993 e Medida

[...]

Prestação de serviços técnicos por tempo determinado, sem
vínculo efetivo, nos termos das alíneas "i" e "j" do inciso VI do
art. 2º da Lei n.º 8.745, de 9 de dezembro de 1993 e do Edital nº.
01, de 30 de novembro de 2012.
Jornada de 40(quarenta) horas semanais de trabalho.
Retribuição mensal: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).
Vigência: 15/05/2018 a 14/05/2019.
Contratante: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
Contratado (a): JOSIANE MIRANDA DA SILVA.
Contrato n.º 21/2013.
Processo n.º 71000.052794/2013-68.
Fundamento: Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993 e Medida

[...]

Prestação de serviços técnicos por tempo determinado, sem
vínculo efetivo, nos termos das alíneas "i" e "j" do inciso VI do
art. 2º da Lei n.º 8.745, de 9 de dezembro de 1993 e do Edital nº.
01, de 30 de novembro de 2012.
Jornada de 40(quarenta) horas semanais de trabalho.
Retribuição mensal: R$ 6.130,00 (seis mil cento e trinta reais).
Vigência: 15/05/2018 a 14/05/2019.
Contratante: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
Contratado (a): MARIA DE FATIMA FERNANDES.
Contrato n.º 12/2013.
Processo n.º 71000.057181/2013-17.
Fundamento: Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993 e Medida

[...]

Prestação de serviços técnicos por tempo determinado, sem
vínculo efetivo, nos termos das alíneas "i" e "j" do inciso VI do
art. 2º da Lei n.º 8.745, de 9 de dezembro de 1993 e do Edital nº.
01, de 30 de novembro de 2012.
Jornada de 40(quarenta) horas semanais de trabalho.
Retribuição mensal: R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos reais).
Vigência: 15/05/2018 a 14/05/2019.
Contratante: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
Contratado (a): OLANISE FERREIRA DOS SANTOS.
Contrato n.º 13/2013.
Processo n.º 71000.052800/2013-87.
Fundamento: Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993 e Medida

[...]

Prestação de serviços técnicos por tempo determinado, sem
vínculo efetivo, nos termos das alíneas "i" e "j" do inciso VI do
art. 2º da Lei n.º 8.745, de 9 de dezembro de 1993 e do Edital nº.
01, de 30 de novembro de 2012.
Jornada de 40(quarenta) horas semanais de trabalho.
Retribuição mensal: R$ 6.130,00 (seis mil cento e trinta reais).
Vigência: 15/05/2018 a 14/05/2019.
Contratante: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
Contratado (a): SIZENANDA SILVA DE OLIVEIRA.
Contrato n.º 14/2013.
Processo n.º 71000.057301/2013-86.
Fundamento: Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993 e Medida